EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025SEMUS

DISPENSA EMERGÊNCIAL Nº DE001/2025SEMUS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº
13.071.253/0001-06. CONTRATADA: TOME ROSA DOS SANTOS LTDA - INSCRITA NO CNPJ:
42.035.865/0001-33 OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS E
MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO Á DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
VISANDO GARANTIR A CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 915.572,40
(NOVECENTOS E QUINZE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA
CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601 – 2051/2133/2038/2129/2037 - 33903900 –
16000000/16210000/15001002. VIGÊNCIA: ATÉ 05/05/2025 DATA DA ASSINATURA: 05/02/2025.

		2025-02-07T11:41:23-0300